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MARVEL ULTIMATE ALIANCE 2

Cena 70,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0698

Producent Brak

Opis produktu
Marvel: Ultimate Alliance 2 na PC, PS3 itd. to kontynuacja znanej gry akcji z elementami cRPG z 2006 roku. Tytuł ponownie
pozwala pokierować oddziałem komiksowych bohaterów z uniwersum Marvela (tym razem gra oddaje do naszej dyspozycji
ponad dwadzieścia postaci), których poczynania obserwujemy w rzucie izometrycznym. Produkcja pierwotnie ukazała się
w 2009 roku na PlayStation 3, PlayStation 2, PSP, Nintendo DS, Wii oraz Xboksie 360. W 2016 roku doczekała
się odświeżonej wersji, z lepszym interfejsem i udoskonaloną grafiką, na konsole Xbox One, PlayStation 4 oraz
PC-ty. Na nich Marvel: Ultimate Alliance 2 sprzedawane jest w cyfrowej dystrybucji – jako samodzielny produkt, lub w
zestawie z Marvel: Ultimate Alliance.

Fabuła

Akcja Marvel: Ultimate Alliance 2 rozpoczyna się, gdy Nick Fury – szef agencji S.H.I.E.L.D. – natrafia na wyjątkowo groźną
działalność przestępczą. Zbiera on doborową ekipę superbohaterów, w skład której wchodzą takie osobistości jak Kapitan
Ameryka, Wolverine, Spider-Man czy Daredevil. Zespół ten oddelegowany zostaje do walki z najcięższymi przestępstwami i
radzi sobie z tym całkiem sprawnie. W tym momencie wkraczają jednak tajemnicze istoty wyposażone w nowoczesną broń i
zaawansowaną technologię. Za cel swojego ataku obierają wszystkich śmiałków, którzy brali udział w działaniach
zorganizowanych przez szefa S.H.I.E.L.D. Zadaniem gracza jest odkrycie, kto za tym wszystkim stoi.

Mechanika

Marvel: Ultimate Alliance 2 na PC, PS3 itd. oferuje nieliniową fabułę – w czasie niektórych dialogów gracz otrzymuje do wyboru
trzy różne postawy: agresywną, defensywną oraz dyplomatyczną. Wpływają one na dalsze misje oraz rozwój
bohaterów. Najważniejszą nowością względem pierwszej części jest jednak system Fuzji, dzięki któremu dwóch
różnych bohaterów używa wspólnie specjalnej mocy, czyli np. dokonuje masowego zniszczenia lub leczy
członków drużyny. Łącznie gra oddaje do naszej dyspozycji ponad dwieście różnych kombinacji.
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